Lxvii. Tam & q̄ tingere.

Et sic etiā tā & q̄ sibi corrūdēt. ut tā cara mihi pa
tria ē: q̄ tibi iocūda uita: s; facile trite hoc itelligēs

Lxviii. Ego ipse p egomet.

Pro eo aut q; ceteri exp̄mere p̄sueuere p̄noib⁹ ad
dētes uel te uel met; syllabicas adiectōes. C. potius
idē efficit hoc p̄noie ip̄e, ip̄a, ip̄m, qd̄ illar; fere ad
iectionū locū obtinet. ut ego ip̄e magis q̄ egomet
illē ip̄e, nos ip̄i: ut nūq; secus dicendū sit.

Lxix. de mecum & me cum.

Alia est adiectio pulchra. ut mecū ipse cogitasse.
& hoc ut mecū sit vna dictō. Itē me cū ipse vince
rem: cum due sunt dictiones.

Lxx. ut faīliaritatē, puerlatōz, & filia ornate
S; si tibi dicēdū erit tu mihi fami - exp̄mem⁹.
liaris es: ornatius dī ego te uor faīliariē. tu mihi
aīcus es: ego te aīc uor. tu mihi es mgr, ornati⁹

ego tevtor mgro. ego tecu frequet verfor. frequis mihi tecu psuetudo. q sepe pversatoz significat. te cu magna aicicia habeo. magna mihi tecu e aici cia. Et ita alia pmulta. ut sint mihi cu oib malis viris iimicie. na recti dixerim iimicie pli nuo

Lxxi. Nihil cu copatiuis -q singulari. Sz neutra vox nihil ac potissimu in copatiuis noi b tu feminina reddit oroz, tu masculina. ut nihil e h hoie meli: fere ide e ut null ho e h hoie meli or. nihil hac virgine e formosius: qsi nulla virgo hacvirgine est formosior. Et in ceteris aliqu psilr.

Lxxii. Munus p offico & psimuliter ptes. Munus p offico ornatissime dr. ut h e amici munus id e amici officiu. Fugor boniviri munere: ferme ide e facio boniviri officiu. Sz & ptes pli numero psilem habet significone. ut mee ptes sut, id est officiu meum est, uel ptinet ad me.

Lxxiii. Caueo cu ablatiuo significat puid eo: cu accusatiuo vito ac fugio. Caueo verbu etsi sepe significat puid eo. ut cautu e lege, p ornate tn accusatiuo iuctu puito ac fugio usurpat eloqntes viri. ut turpis viri ingenii cauent

Lxxiiii. Memini cu accusatiuo. -mores. Atq & memi rectius ac vsitati iugit accusatiuo q gtio. ut memi platonis sapietia. Virgi. in buc. et nueros memini si meteverba teneru. Nec miru si in iis q sut potius solute orois. Virgi. maronis as fera testioniu que no solu poeta egregie eruditu sz & rhetorice artis vbiq; obfuatissimu fuisse stat.

Nihil o fac
curo post

legit
caueo cum
caueo officio
puid eo
fugio
caueo ablatiuo
officio
caueo puid eo
caueo fugio
caueo ablatiuo
caueo accusatiuo
caueo puid eo
caueo fugio

caueo ablatiuo
caueo accusatiuo
caueo puid eo

caueo ablatiuo
caueo accusatiuo
caueo puid eo

caueo ablatiuo
caueo accusatiuo
caueo puid eo
caueo fugio
caueo ablatiuo
caueo accusatiuo
caueo puid eo
caueo fugio
caueo ablatiuo
caueo accusatiuo
caueo puid eo

caueo ablatiuo
caueo accusatiuo
caueo puid eo
caueo fugio
caueo ablatiuo
caueo accusatiuo
caueo puid eo
caueo fugio
caueo ablatiuo
caueo accusatiuo
caueo puid eo

Lxxv. Penitet, id est parum videtur.

Penitet me quicquid significet notissimum est: sed & parum videtur usurpant auctores et praesertim doctores viri

Lxxvi. Vaco cum dicitur, attendo. cum ablativo, va

Sed idem prope verbum variis constructionibus - cuius est. positum, haud eandem retinet significatio vim. Vaco huic rei: est attendo huic rei. vaco hac re: est hac re sum vacuus: et ornatissimum est. ut boni viri dant operam ut perturbatioibus vacent. id est liberi & uacui sint.

Lxxvii. de animaduerto & animaduersio.

Aniaduerto, id est fore video, & quodammodo intelligo. Et aniaduerto constructum cum accusativo: in proprio sita, idem sibi vult quod punio. Ut pseudippus aniaduertit in seruum platonis, id est punit platonis seruum ex quo aniaduersio punitio, quoniam nonnunquam significat

Lxxviii. De refero cum dicitur & accusativo me-

Atque iterum refero tibi hanc rem, id est - diante ad. narro tibi hanc rem. sed refero ad senatum: refero ad populum hanc rem, id est pono hanc rem consultatio pro populo vel senatus. Quisus verbi eius apud hystoriarum scriptores frequentissime est.

Lxxix. Dare lras tibi, uel ad te.

Quid varii quoque casus, eidem verbo sepe coniuncti, nonne magnam ac longe diuersam vim habent? Quale est do bibaculo ad cesarem lras. Nam dantur bibaculo deferenti, ut cesari reddat ad quem mittuntur lre. Eas igitur legit cesar. bibaculus quidem velut tabellarius defert. Nam qui fert lras, consuevit tabellarius appellari.

Verū ne quid huius nūc ignores dare litteras si-
gnificat scribere seu mittere lrās.

Lxxx. Vnas, binas, trinas litteras: p̄vna dua
bus, tribusue epistolis dicimur.

Necte fugiat q̄ p̄ epistola dicimus lrās plurali nu-
mero: nec obstat poetarū p̄suetudo. Et p̄vna epi-
stola dicimus vnas lrās. nā id nomen vnus, vna,
vnū: cū his q̄ pluralit̄ solū inflectūt: pluralē quo
q̄ retinet naturā. ut vne nuptie, vne bige, vna me-
nia. Et (ut ad p̄positū redeā) p̄ duabus epistolis di-
cimus. itē binas lrās: nō aut̄ duas. p̄ tribus episto-
lis ternas: nō aut̄ tres. p̄ q̄ttuor q̄ternas. Et q̄ de-
inceps sūt reliqua p̄simili rōne proferent̄.

Lxxxi. Infinitiva orō p̄ p̄iunctiva pueniste ponit̄
Infinitiva oratio p̄ p̄iunctiva p̄q̄ pulchre est. Ut vo-
lo te ad me scribere. cupio te athenas p̄ficisci. Et
id terentianū. qd̄ facere te in hac re velim. signifi-
cat enī qd̄ velim q̄ tu in hac re facias. uelim ciues
oēs vnanimēs esse, id ē q̄ vnanimēs sint & cōcor-
des. Sed hoc tibi sit p̄cinnius ut nullū sit ambi-
gui sermonis discrimen. neq̄ enī oīo rectū sit: si
qs dicat volo te me amare. quis plerūq; id suppo-
sitōis locū habeat: qd̄ īfinitiuū verbū īmediat̄ p̄-
cesserit. ut puto pyrrhū romanos vincere posse,
id ē credo q̄ romani p̄nt vincere pyrrhū. sed id p̄
viribus caueat orator. Et qd̄ mō p̄ceptū erat
de p̄iunctiva atq; infinitiva orōe p̄cipue in absolu-
tis verbis: uel vbi alteri casui fuerit adiecta p̄positō